
Uchwała Nr XIX/197/2020 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 kwietnia 2020 roku

w sprawie:
zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 z 2020 r. -  poz.284, 374 i 568), Rada Miejska w Opocznie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy Opoczno o kwotę 1.090.743,45 zł, w tym dochody majątkowe o 
kwotę 803.759,00, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o kwotę 
296.703,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.Dokonuje się zmian:

1. W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o kwotę 1.786.582,45 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o kwotę 296.703,45 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

3. W planie wydatków majątkowych, które zmniejsza się o kwotę 1.334.598,00 zł, w tym na realizację 
zadań inwestycyjnych zmniejsza się o kwotę 1.334.598,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2020 roku, które określone 
zostały w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

dochody 167.825.900,15
w tym:

dochody bieżące 
dochody majątkowe

wydatki 179.218.680,47
w tym:

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe

149.543.511,85
18.282.388,30

152.756.892,15
26.461.788,32

§ 4. Zmienia się kwotę niedoboru budżetu stanowiącą różnicę między dochodami i wydatkami budżetu do 
kwoty 11.392.780,32 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie 9.218.806,64 zł, 
pożyczką zaciągniętą w WFOŚiGW w Łodzi w kwocie -  525.839,00 zł i emisją obligacji komunalnych w 
kwocie 1.648.134,68 zł.

§ 5. Zmienia się kwotę przychodów budżetu do kwoty 17.114.645,64 zł, jako wolne środki z lat ubiegłych 
w kwocie 9.218.806,64 zł, emisję obligacji komunalnych w kwocie 7.370.000,00 zł i pożyczka z WFOŚiGW w 
Łodzi -  525.839,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

§ 6. Zmienia się limity zobowiązań:
- z tytułu emisji obligacji komunalnych przeznaczonych na pokrycie planowanego deficytu budżetu i spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek - w kwocie 3.210.000,00 zł, w tym koszty obsługi - 
540.000,00 zł
- z tytułu pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w Łodzi na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie



550.839,00 zł, w tym koszty obsługi -  25.000,00 zł

§ 7. Zmienia się kwoty planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gmin -  plan po zmianach stanowi 
załącznik Nr 7.

§ 8 Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań zlecanych gminie do realizacji, zgodnie z 
załącznikiem nr 8.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.

§10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. n

Anns Zięba



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/197/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 kwietnia 2020 roku
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 296 327,45 296 327,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 296 327,45 296 327,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 296 327,45 296 327,45

750 Administracja publiczna 440 032,00 0,00 25 720,00 465 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 25 720,00 25 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 5 720,00 5 720,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

52 509 614,00 -10 237,00 9 700,00 52 509 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

13 934 500,00 0,00 3 500,00 13 938 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

Strona 1 z 3



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i optat lokalnych od osób 
fizycznych

6 946 700,00 0,00 6 200,00 6 952 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 30 926 414,00 -10 237,00 0,00 30 916 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 29 926 414,00 -10 237,00 0,00 29 916 177,00

758 Różne rozliczenia 35 687 681,00 -127 043,00 0,00 35 560 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 32 287 583,00 -127 043,00 0,00 32 160 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 287 583,00 -127 043,00 0,00 32 160 540,00

801 Oświata i wychowanie 3 885 815,00 0,00 73 320,00 3 959 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 357 794,00 0,00 1 000,00 358 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

80104 Przedszkola 1 397 402,00 0,00 72 320,00 1 469 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 158 080,00 0,00 72 320,00 230 400,00

852 Pomoc społeczna 3 855 824,00 0,00 2 551,00 3 858 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 8 400,00 0,00 2 175,00 10 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 175,00 2 175,00

Strona 2 z 3



85219 Ośrodki pomocy społecznej 513 568,00 0,00 376,00 513 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

768,00 0,00 376,00 1 144,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 991 060,00 0,00 16 646,00 4 007 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 6 203,00 6 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 203,00 6 203,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 9 096,00 9 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 9 096,00 9 096,00

90095 Pozostała działalność 65 000,00 0,00 1 347,00 66 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 347,00 1 347,00

bieżące razem: 149 256 527,40 -137 280,00 424 264,45 149 543 511,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

286 379,40 0,00 0,00 286 379,40

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 358 044,50 0,00 15 000,00 4 373 044,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 325 657,18 0,00 15 000,00 4 340 657,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 80 000,00 0,00 15 000,00 95 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 449 574,00 0,00 788 759,00 1 238 333,00

Strona 3 z 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 o O O

90095 Pozostała działalność 449 574,00 0,00 788 759,00 1 238 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 0,00 788 759,00 788 759,00

m a ją tk o w e  ra z e m : 1 7  4 7 8  6 2 9 ,3 0 0 ,0 0 8 0 3  7 5 9 ,0 0 1 8  2 8 2  3 8 8 ,3 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 172 432,80 0,00 0,00 11 172 432,80

O g ó łe m : 16 6  7 3 5 1 5 6 ,7 0 -1 3 7  2 8 0 ,0 0 1 2 2 8  0 2 3 ,4 5 1 6 7  8 2 5  9 0 0 ,1 5

w  tym  z ty tu łu  do tac ji i ś ro d k ó w  na finansow an ie  
w yda tków  na rea lizac ję  zadań fina nsow an ych  z udzia łem  
środków , o k tó rych  m owa w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3

11 458 812,20 0,00 0,00 11 458 812,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

m z m m m c z Ą C A
Raey MiejM m  W Opocznie

' Zięba

Strona 4 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/197/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

. Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 327,45 296 327,45 296 327.45 3 465,34 292 862,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 327,45 366 327,45 351 327.45 3 465,34 347 862,11 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 327,45 296 327,45 296 327,45 3 465,34 292 862,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 327,45 335 327,45 335 327,45 3 465,34 331 862,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 896,34 2 896,34 2 896,34 2 896,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 896,34 2 896,34 2 896,34 2 896,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 498,00 498,00 498,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 498,00 498,00 498,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 145,00 32 145,00 32 145,00 0,00 32 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 517,11 290 517,11 290 517,11 0,00 290 517,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 517,11 290 517,11 290 517,11 0,00 290 517,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 348 098,03 5 125 832,27 5 125 832,27 5 000,00 5 120 832,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 222 265,76 3 222 265,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 518 098,03 5 295 832,27 5 295 832,27 5 000,00 5 290 832,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 222 265,76 3 222 265,76 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 414 716,03 2 442 450,27 2 442 450,27 5 000,00 2 437 450,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 972 265,76 2 972 265,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 584 716,03 2 612 450.27 2 612 450,27 5 000,00 2 607 450,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 972 265,76 2 972 265,76 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 521 104,00 521 104,00 521 104,00 0,00 521 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 691 104,00 691 104,00 691 104,00 0,00 691 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup ł 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 12 657 886,00 12 382 338,00 11 890 184,00 9 408 922,00 2 481 262,00 0,00 492 154,00 0,00 0,00 0,00 275 548,00 275 548,00 0,00 0,00 0,00

750
zmniejszenie -35 480,00 -35 480,00 -35 480,00 -35 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna
zwiększenie 50 480,00 30 480,00 30 480,00 0,00 30 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 672 886,00 12 377 338,00 11 885 184,00 9 373 442,00 2 511 742,00 0,00 492 154,00 0,00 0,00 0,00 295 548,00 295 548,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 771 301,00 771 301,00 767 301,00 636 340,00 130 961,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 776 301,00 776 301,00 772 301,00 636 340,00 135 961,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 825 913,00 9 550 365,00 9 516 365,00 7 888 772,00 1 627 593,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 275 548.00 275 548,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na prawach powiatu) zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 835 913,00 9 560 365,00 9 526 365,00 7 888 772,00 1 637 593,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 275 548,00 275 548,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 151 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 500,00 161 500,00 161 500,00 0,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 852 403,00 852 403,00 850 403,00 748 895,00 101 508,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek zmniejszenie -35 480,00 -35 480,00 -35 480,00 -35 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytorialnego zwiększenie 35 480,00 15 480,00 15 480,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 852 403,00 832 403,00 830 403,00 713 415,00 116 988,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 573 167,00 573 167,00 573 167,00 573 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -35 480,00 -35 480,00 -35 480,00 -35 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 537 687,00 537 687.00 537 687,00 537 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 914,00 6 914,00 6 914,00 0,00 6 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 914,00 16 914,00 16 914,00 0,00 16 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych zwiększenie 5 480,00 5 480,00 5 480,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 080,00 21 080,00 21 080,00 0,00 21 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

budżetowych zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 134 642,62 54 331 569,38 46 524 934,38 39 393 092.00 7 131 842,38 6 840 510,00 866 125,00 100 000,00 0,00 0,00 9 803 073,24 9 803 073,24 9 703 073,24 0,00 0,00

Oświata i wychowanie
zmniejszenie -160 408,40 -160 408,40 -160 408,40 -160 408.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 556,40 178 556,40 178 418,40 67 331,40 111 087,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 152 790.62 54 349 717,38 46 542 944,38 39 300 015,00 7 242 929,38 6 840 510,00 866 263,00 100 000,00 0,00 0,00 9 803 073,24 9 803 073,24 9 703 073,24 0,00 0,00

przed zmianą 33 147 553,78 33 147 553,78 29 220 810,78 26 131 632,40 3 089 178,38 3 362 660,00 564 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe
zmniejszenie -104 261,40 -104 261,40 -104 261,40 -104 261.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BulOI
zwiększenie 23 470,00 23 470,00 23 470,00 0,00 23 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 066 762,38 33 066 762.38 29 140 019,38 26 027 371,00 3112 648,38 3 362 660,00 564 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8



Z tego:

z tego: z tego:

z  tego: wydatki na w  tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 20166 810,00 20166 810,00 20 166 810,00 20 166 810,00 0,00 o.od 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -36 478,00 -36 478,00 -36 478,00 -36 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20130 332,00 20 130 332,00 20130 332,00 20130 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 638 182,40 1 638 182,40 1 638 182,40 1 638 182,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -67 783,40 -67 783,40 -67 783,40 -67 783,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 570 399,00 1 570 399,00 1 570 399,00 1 570 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 738,00 24 738,00 24 738,00 0,00 24 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480
zwiększenie 877,00 877,00 877.00 0,00 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 615,00 25 615,00 25 615,00 0,00 25 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4390

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 050,00 9 050,00 9 050,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
zwiększenie 4 332,00 4 332,00 4 332,00 0,00 4 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 382.00 13 382,00 13 382,00 0,00 13 382.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 962 428,00 962 428,00 962 428.00 0,00 962 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych zwiększenie 17 081,00 17 081,00 17 081,00 0,00 17 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 979 509,00 979 509,00 979 509,00 0,00 979 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 735,00 13 735,00 13 735,00 0,00 13 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej zwiększenie 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 415,00 14 415,00 14 415,00 0,00 14 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 092 246,60 2 092 246.60 1 846 926,60 1 553 310,60 293 616,00 195 600,00 49 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w zmniejszenie -14 522,00 -14 522,00 -14 522,00 -14 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

szkołach podstawowych zwiększenie 28 427,40 28 427,40 28 427,40 10 179,40 18 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 106 152,00 2 106 152,00 1 860 832,00 1 548 968,00 311 864,00 195 600,00 49 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 202 594,00 1 202 594,00 1 202 594,00 1 202 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -14 522,00 -14 522.00 -14 522,00 -14 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 188 072,00 1 188 072,00 1 188 072,00 1 188 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 530,60 97 530,60 97 530,60 97 530,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

roczne zwiększenie 7 846,40 7 846,40 7 846,40 7 846,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 377,00 105 377,00 105 377,00 105 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 221 710,00 221 710,00 221 710,00 221 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

społeczne zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 710,00 223 710,00 223 710,00 223 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy

przed zmianą 31 476,00 31 476,00 31 476,00 31 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

zwiększenie 333,00 333,00 333,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 809,00 31 809,00 31 809,00 31 809.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385,00 385,00 385,00 0,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 549,00 80 549,00 80 549,00 0,00 80 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych zwiększenie 18 102.00 18 102.00 18 102,00 0,00 18 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 651,00 98 651,00 98 651,00 0,00 98 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 780 353,00 7 780 353,00 5 073 938,00 4 608 947,00 464 991,00 2 694 000,00 12 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 085,00 -20 085,00 -20 085,00 -20 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 179,00 34 179,00 34 179,00 0,00 34 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 794 447,00 7 794 447,00 5 088 032,00 4 588 862,00 499 170,00 2 694 000,00 12 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 555 125,00 3 555 125,00 3 555 125,00 3 555125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -7 180,00 -7180,00 -7 180,00 -7 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 547 945,00 3 547 945,00 3 547 945,00 3 547 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 282 294,00 282 294,00 282 294,00 282 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -12 905,00 -12 905,00 -12 905,00 -12 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 389,00 269 389,00 269 389,00 269 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 272,00 17 272,00 17 272,00 0,00 17 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytorialnego od zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

innych jednostek samorządu zwiększenie 19 648,00 19 648,00 19 648,00 0,00 19 648.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 920,00 36 920.00 36 920,00 0,00 36 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 184 212,00 184 212,00 184 212,00 0,00 184 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych zwiększenie 14 531,00 14 531,00 14 531,00 0,00 14 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 743,00 198 743,00 198 743,00 0,00 198 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 397 266.00 397 266,00 381 930,00 355 564,00 26 366,00 0,00 15 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
inne formy wychowania zmniejszenie -797,00 -797,00 -797,00 -797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przedszkolnego zwiększenie 797,00 797,00 797,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 266,00 397 266,00 381 930,00 354 767,00 27 163,00 0,00 15 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 277 619,00 277 619,00 277 619,00 277 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -797,00 -797,00 -797,00 -797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276 822,00 276 822,00 276 822,00 276 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 416,00 14 416,00 14 416,00 0,00 14 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych zwiększenie 797,00 797,00 797,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 213,00 15 213,00 15 213,00 0,00 15 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 173 515,00 3 173 515,00 3 156 446,00 2 909 581,00 246 865,00 0,00 17 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 767,00 45 767,00 45 767,00 34 870,00 10 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 219 282,00 3 219 282,00 3 202 213,00 2 944 451,00 257 762,00 0,00 17 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 156 964,00 156 964,00 156 964,00 156 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 roczne zwiększenie 34 870,00 34 870,00 34 870,00 34 870,00 .0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 834,00 191 834,00 191 834,00 191 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 305,00 1 305,00 1 305,00 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 305,00 1 305,00 1 305.00 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 108 027,00 108 027,00 108 027,00 0,00 108 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 592,00 9 592,00 9 592,00 0,00 9 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 117 619,00 117 619,00 117 619,00 0,00 117 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 2 920 712,00 2 920 712,00 2 914 362,00 1 072 291,00 1 842 071,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 403,00 -8 403,00 -8 403,00 -8 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 499,00 22 499,00 22 499,00 12 169,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 934 808,00 2 934 808,00 2 928 458,00 1 076 057,00 1 852 401,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 836 200,00 836 200.00 836 200.00 836 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie •8 403,00 -8 403,00 -8 403,00 •8 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 827 797,00 827 797,00 827 797,00 827 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 60 438,00 60 438.00 60 438,00 60 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12169,00 12 169,00 12 169,00 12 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 72 607,00 72 607,00 72 607,00 72 607.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 35 847,00 35 847,00 35 847,00 0,00 35 847.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 909,00 9 909,00 9 909,00 0,00 9 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 45 756,00 45 756,00 45 756,00 0,00 45 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w  szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 937 145,00 937 145,00 364 715,00 344 716,00 19 999,00 571 930,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -304,00 -304,00 -304,00 -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 469,00 1 469,00 1 469,00 0,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 938 310,00 938 310,00 365 880.00 344 412,00 21 468,00 571 930,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

pized zmianą 229 756,00 229 756,00 229 756,00 229 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -304,00 -304,00 -304,00 -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 229 452.00 229 452,00 229 452,00 229 452.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 665,00 665,00 665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 110,00 2 110,00 2 110,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 17 289,00 17 289,00 17 289,00 0,00 17 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 483,00 17 483,00 17 483,00 0,00 17 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w  szkołach 
podstawowych

przed zmianą 2 572 065,00 2 572 065.00 2 526146,00 2 410 050,00 116 096,00 16 320,00 29 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 036,00 -12 036,00 -12 036,00 -12 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 948,00 21 948,00 21 810,00 10113,00 11 697,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 581 977,00 2 581 977,00 2 535 920,00 2 408 127,00 127 793,00 16 320,00 29 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 29 599,00 29 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 599.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 737,00 29 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 1 822 185,00 1 822 185,00 1 822 185,00 1 822 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 036,00 -12 036,00 -12 036,00 -12 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 810 149,00 1 810 149,00 1 810 149,00 1 810 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 105 404,00 105 404,00 105 404,00 105 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 113,00 10113,00 10 113,00 10113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 115 517,00 115 517,00 115 517,00 115 517.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 651,00 651,00 651,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 651,00 3 651,00 3 651,00 0,00 3 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 80 009,00 80 009,00 80 009,00 0,00 80 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 046,00 11 046,00 11 046,00 0,00 11 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 91 055,00 91 055,00 91 055,00 0,00 91 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 10164165,00 10 094 165,00 5 899 025,00 3 491 677,00 2 407 348,00 1 243 062,00 2 952 078,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 110 913,00 110 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 275 078,00 10 205 078,00 5 899 025,00 3 491 677,00 2 407 348,00 1 243 062,00 3 062 991,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 105 028,00 105 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 110 537,00 110 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 537.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 215 565,00 215 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 105 028,00 105 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 110 537,00 110 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 215 565,00 215 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 985 745,00 2 915 745,00 2 896 977,00 2 563 677,00 333 300,00 0,00 18 768,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 376,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 986 121,00 2 916 121,00 2 896 977,00 2 563 677,00 333 300.00 0,00 19 144,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 376,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 144,00 1 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 303 464,00 303 464,00 23 464,00 20 391,00 3 073,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 305 964,00 305 964,00 25 964,00 22 891,00 3 073,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

przed zmianą 163 464,00 163 464,00 23 464,00 20 391,00 3 073,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 165 964,00 165 964,00 25 964,00 22 891,00 3 073,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 13 406,00 13 406,00 13 406,00 13 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 906,00 15 906,00 15 906,00 15 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 48 145 696,37 48 145 696,37 1 949 184,00 1 284 229,00 664 955,00 0,00 45 725 142,00 471 370,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 824,00 -6 824,00 -6 824,00 -6 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 824,00 6 824,00 6 824,00 5 477,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 48 145 696,37 48 145 696,37 1 949 184,00 1 282 882,00 666 302,00 0,00 45 725 142,00 471 370.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków

przed zmianą 123 633,00 123 633,00 123 033,00 101 974,00 21 059,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 824.00 -6 824,00 -6 824,00 -6 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 824,00 6 824,00 6 824,00 5 477,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 123 633,00 123 633,00 123 033,00 100 627,00 22 406,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 78 562,00 78 562.00 78 562.00 78 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 824,00 -6 824,00 -6 824,00 -6 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 71 738,00 71 738,00 71 738,00 71 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 6 676,00 6 676,00 6 676,00 6 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 477,00 5 477,00 5 477,00 5 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 153,00 12153,00 12 153,00 12153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 5 163,00 5 163,00 5 163,00 0,00 5 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 510,00 6 510,00 6 510,00 0,00 6 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 13 207 052,01 9 280 661.43 9 272161,43 469 642,00 8 802 519,43 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 3 926 390,58 2 797 890,58 0,00 0,00 1 128 500,00
zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 343 694,00 29 096,00 29 096,00 0,00 29 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314 598,00 1 314 598,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 380 746,01 9 139 757,43 9 131 257,43 469 642,00 8 661 615,43 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 5 240 988,58 4 112 488,58 0,00 0,00 1 128 500,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 1 890 402,74 1 811 263,19 1 811 263,19 0,00 1 811 263,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 139,55 79 139,55 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 740 402,74 1 661 263,19 1 661 263,19 0,00 1 661 263,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 139,55 79 139,55 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 465 000,00 1 465 000,00 1 465 000,00 0,00 1 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 315 000,00 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90026
Pozostałe działania 
związane z  gospodarką 
odpadami

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 096,00 9 096,00 9 096,00 0,00 9 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 109 096,00 109 096,00 109 096,00 0,00 109 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 096,00 9 096,00 9 096,00 0,00 9 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 109 096,00 109 096,00 109 096,00 0,00 109 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 071 323,27 1 451 509,24 1 451 509,24 10 000,00 1 441 509.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 619 814,03 1 491 314,03 0,00 0,00 1 128 500,00
zmniejszenie -20 000,00 •20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 334 598,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314 598,00 1 314 598,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 385 921,27 1 451 509,24 1 451 509,24 10 000,00 1 441 509,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 934 412.03 2 805 912.03 0,00 0,00 1 128 500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 166 978,99 166 978,99 166 978,99 0,00 166 978,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 186 978,99 186 978,99 186 978,99 0,00 186 978,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 491 314,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491 314,03 1 491 314,03 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 314 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314 598,00 1 314 598,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 805 912,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 805 912.03 2 805 912,03 0,00 0,00 0,00

W ydatki razem:

przed zmianą 177 432 098,02
152 304 907,7 

0 86 421 511,33 55 062 327,00 31 359184,33 13 661 402,00 50 287 699,00 571 370,37 0,00 1 362 925,00 25 127 190,32 23 998 690,32 13 245 046,88 0,00 1 128 500,00

zmniejszenie -372 712,40 -372 712,40 -372 712,40 -202 712,40 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 159 294,85 824 696,85 713 645,85 78 773,74 634 872,11 0,00 111 051,00 0,00 0,00 0,00 1 334 598,00 1 334 598,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 218 680,47
152 756 892,1 

5 86 762 444,78 54 938 388,34 31 824 056,44 13 661 402,00 50 398 750,00 571 370,37 0,00 1 362 925,00 26 461 788,32 25 333 288,32 13 245 046,88 0,00 1 128 500,00

Strona 8 z 8



Plan dochodów zadań zleconych
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIX/197/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 296 327,45 296 327,45

01095 Pozostała działalność O O o 296 327,45 296 327,45

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 296 327,45 296 327,45

852 Pomoc społeczna 1 176 554,00 376,00 1 176 930,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 768,00 376,00 1 144,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

768,00 376,00 1 144,00

Razem: 48 499 471,00 296 703,45 48 796 174,45

Strona 1 z 1



Plan wydatków zadań zleconych
Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XIX/197/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 • Rolnictwo i łowiectwo 0,00 296 327,45 296 327,45

01095 Pozostała działalność 0,00 296 327,45 296 327,45
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 896,34 2 896,34
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 498,00 498,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 71,00 71,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 145,00 2 145,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 290 517,11 290 517,11

852 ; , : Pomoc społeczną 1 176 554,00 376,00 1 176 930,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 768,00 376,00 1 144,00

3110 Świadczenia społeczne 768,00 376,00 1 144,00
Razem: 48 499 471,00 296 703,45 48 796 174,45

Strona 1 z 1



Plan zadań inwestycyjnych 2020 rok
Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XIX/197/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 275 548,00 20 000,00 295 548,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup serwera dla Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno 0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 797 890,58 1 314 598,00 4112 488,58
90095 Pozostała działalność 1 491 314,03 1 314 598,00 2 805 912,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 491 314,03 1 314 598,00 2 805 912,03
Budowa parku miejskiego wraz z oświetleniem w terenach zieleni 
urządzonej w Opocznie przy ul. Św. Jana 500 000,00 1 301 598,00 1 801 598,00

Przebudowa części Targowiska Miejskiego przy ul. Piotrkowskiej 66 w 
Opocznie - budowa wiaty handlowej 706 574,00 13 000,00 719 574,00

Razem 22 790 429,22 1 334 598,00 24 125 027,22

Strona 1 z 1



Przychody budżetu Gminy Opoczno na rok 2020
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/197/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 kwietnia 2020 roku

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po.zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 7 200 000,00 170 000,00 7 370 000,00

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 9 218 806,64 0,00 9 218 806,64

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 525 839,00 525 839,00

Razem: 16418806,6400 Razem: 695839,0000 Razem: 17114645,6400



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XIX/197/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 kwietnia 2020 roku

PLAN DOTACJI NA ROK 2020
PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA

FINANSÓW PUBLICZNYCH

lp dział rozdział treść
dotacja na 

wydatki bieżące

dotacja na 
wydatki 

inwestycjne

1 Jednostki Samorządu Terytorialnego i inne-dotacje celowe 21 0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

851 8 5 1 4 9 Program  po lityk i zdrow otne j 6  0 0 0 ,0 0

851 8 5 1 5 4 R ealizac ja  zadań z p rogram u P rzeciw dzia łan ie  a lkoho lizm ow i 1 5  0 0 0 ,0 0

6 0 0 6 0 0 1 4 Pow iat O poczyńsk i - P rzebudow a drogi pow ia tow ej n r 3109E  w  m .L ib iszów 1 8 0  0 0 0 ,0 0

6 0 0 6 0 0 1 4 P ow iat O poczyński - P rzebudow a d rog i pow ia tow ej n r 3103E  w  m. K raśn ica 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

2 Instytucje Kultury- dotacje podmiotowe 3 8 4 7  3 3 0 ,0 0 2 9 2  4 0 0 ,0 0

921 9 2 1 0 9 M ie jsk i D om  Kultury 2  3 0 0  0 0 0 ,0 0 2 9 2  4 0 0 ,0 0

9 2 1 1 6 M ie jska  B ib lio teka Publiczna 8 9 7  3 3 0 ,0 0

9 2 1 1 8 M uzeum  R eg iona lne 6 5 0  0 0 0 ,0 0

3 Zakłady budżetowe - dotacja przedmiotowa 7 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00

9 2 6 9 2 6 9 5 Kryta p ływ aln ia  "O poczyńska Fala" 7 4 0  0 0 0 ,0 0

RAZEM 4  6 0 8  3 3 0 ,0 0 4 9 2  4 0 0 ,0 0

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

lp dział rozdział treść
dotacja na 

wydatki bieżące

dotacja na 
wydatki 

inwestycjne
Publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty 
- dotacje podmiotowe 6 9 8 0  5 1 0 ,0 0

1 801 8 0 1 0 1 S zko ły  podstaw ow e 3  3 6 2  6 6 0 ,0 0

2 8 0 1 0 3 O ddzia ły  p rzedszko lne  w  szko łach  podstawowych 1 9 5  6 0 0 ,0 0

3 8 0 1 0 4 P rzedszko la 2  6 9 4  0 0 0 ,0 0

4 8 0 1 4 9

R ealizac ja  zadań w ym agających stosow ania  specja lne j o rgan izacji nauki i m etod 
pracy d la  dz iec i w  p rzedszko lach, oddza łach przedszkolnych w  szko łach 
podstaw ow ych i iinych fo rm ach  w ychow ania  przedszko lnego 5 7 1  9 3 0 ,0 0

5 8 0 1 5 0

R ealizac ja  zadań w ym aga jących  stosow ania  specja lne j o rgan izacji nauki i m etod 
pracy d la  dz iec i i m łodzieży w  szko łach podstaw ow ych, g im nazjach , liceach 
ogó lnoksz ta łcących  i szko łach zaw odow ych oraz szko łach artystycznych 1 6  3 2 0 ,0 0

6 8 5 4 8 5 4 0 4 W czesne  w spom aga n ie  rozw oju dz iecka 1 4 0  0 0 0 ,0 0

Pozostałe - dotacje celowe 2 0 7 2  5 6 2 ,0 0 0,00

1 010 0 1 0 0 9 S pó łk i w odne 1 5  0 0 0 ,0 0

2 7 5 4 7 5 4 1 2 O chrona  przeciw pożarow a w  gm in ie  O poczno 1 5  0 0 0 ,0 0

3 851 8 5 1 4 9 P rogram  po lityk i zdrow otne j 6 8  0 0 0 ,0 0

4 851 8 5 1 5 3 Zw a lczan ie  na rkom an ii 4  0 0 0 ,0 0

5 851 8 5 1 5 4 P rzec iw dz ia łan ie  a lkoho lizm ow i 3 1 7  5 0 0 ,0 0

6 8 5 2 8 5 2 0 3

P row adzen ie  Ś rodkow iskow ego  Dom u S am opom ocy d la  osób z zaburzen iam i 
psych icznym i 1 1 7 3  0 6 2 ,0 0

7 8 5 2 8 5 2 9 5 P row adzen ie  M agazynu Żyw ności 7 0  0 0 0 ,0 0

8 9 2 6 9 2 6 0 5 Zadan ia  z  zak resu  ku ltu ry  fizyczne j i sportu 4 1 0  0 0 0 ,0 0

Razem 9 0 5 3  07^ ,00 0,00

O G Ó Ł E M  P L A N  D O T A C J I 13  661 4 0 2 ,0 0  4 9 2  4 0 0 ,0 0

PRZE 
Rady Mie

I 'DNICZĄCA 
dej w Opocznie

Ann a Zięba



i;

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XIX/197/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 kwietnia 2020 roku

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
______________samorządu terytorialnego na rok 2020______________

d zia ł ro zd z. p ar. tre ś ć
p lan  d o c h o d ó w  

2 0 2 0r. zm ia n a

p la n  po
z m ia n ie  2 0 2 0  rok

750 A d m in is tra c ja  P u b lic zn a 3 5 3 ,0 0 0 ,0 0 353 ,00

75011 U rzę d y  w o je w ó d z k ie 3 5 3 ,0 0 0 ,0 0 353 ,00

0690 Wpływy z różnych opłat 353,00 0,00 353,00
852 P o m o c  s p o łe c zn a 7 8 0 0 ,0 0 23  6 0 0 ,0 0 31 4 0 0 ,0 0

85 2 03 O ś ro d k i w s p a rc ia 7 8 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 8 200 ,00

0830 wpływy z usług 7 800,00 400,00 8 200,00

855 R o d z in a 251 4 0 0 ,0 0 2 3  2 0 0 ,0 0 2 7 4  600 ,00

8 5 5 02

Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s zu  
a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  s k ła d k i na u b e zp ie c ze n ia  
e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  u b e zp ie c ze n ia  
s p o łe c z n e g o 251 4 0 0 ,0 0 2 3  2 0 0 ,0 0 2 7 4  6 00 ,00

0920 pozostałe odsetki 160 000,00 15 000,00 175 000,00
0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00

0980
wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 81 400,00 8 200,00 89 600,00
R a ze m 2 5 9  5 5 3 ,0 0 2 3  6 0 0 ,0 0 2 8 3  153 ,00


